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Abdülhak Şinasi Hisar ( 1944)

Hilmi Kitabevi.İstanbul Ankara Caddesi



ÖN SÖZ

Her milletin kendine ait bir kültürü, sahip olduğu maddi
manevi birtakım unsurlar bulunmaktadır. Bir toplumda ne kadar çok
şuurlu birey varsa ve benliği oluşturan gelenek, görenek ve sahip olunan
değerler ne kadar korunup yaşatılırsa millilik o derce sağlanmış olur.
Kendi öz benliğine sahip çıkan, özenti ve taklitten kaçınıp bilinçli adımlar
atan her millet, diğer milletler karşısında daima başı dik olarak yer alır.

Kullanılan eşyalar, yaşam biçimi, yiyecek ve içecekler,
giyinişler, kurumlar maddi hayatı oluşturan ögelerden yalnızca bir
kısmıdır. Yeni Türk Edebiyatı dersi kapsamında hazırlanan bu mezuniyet
çalışmasında, Abdülhak Şinasi Hisar'ın "ÇAMLICADAKİ EN1ŞTEMİZ"
adlı eserindeki kullanılan eşyalara yönelik maddi unsurlar ve İstanbul'un
semtlerinden ve çeşitli ülkelerden oluşan yer adları ele alınmıştır. İlk
bakıldığında biraz enteresan gelmekle birlikte, dönemlerin, insanlar
üzerindeki etkilerini yansıtması bakınundan oldukça hoş bir romandır.

Düşüncelerimizin şekillenmesinde çok büyük katkıları
olduğuna inandığım Dekanımız ve Bölüm Başkanımız Doçent Doktor
Bülent Yorulmaz' a saygılarımı sunarım.

••
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GİRİ~

Abdülhak Şinasi Hisar'm romanı (1944). Yazarın kendi
akrabasından gerçek bir kişiyi, aile arasında "Deli Enişte" diye anılan,
defterdarlık, valilik gibi görevlerde bulunmuş Hacı Vamık Efendi'nin
kişiliğini ve yaşamını konu edinir.

Kahramanın yadırgatıcı davranışları, aile çevresinde ve meslek
yaşamında insanlarla ilişkileri.çelişkileri, tutkuları karmaşık ve zengin bir
ruh durumunu sergiler.

Öte yandan yapıtta Tanzimaı'tan 2.Meşrutiyet' e kadar uzanan
dönemde Çamlıca' da süren yaşam, doğanın ve artık geçmişe karışmış
uygarlığın renkli yanları yansıtılır. Davranışları yüzünden birçok
görevinden alınmış, geçim sıkıntılarına sürüklenmiş, eşi tarafından
terkedilmiş yalnız başına ölen Vamık Efendi, yazarın geçmişe özlem
duygusuna, belirli bir hüzün de ekler.Yapıt, kahramanın davranışlarım ve
kişilik özelliklerini sergileyen am-tasvir niteliğinde bölümlerden oluşur.

Eserde çizilen portrelere bağlı olarak mekan da değişir. Birbiriyle
bir roman ilişkisi kurulması zor 27 bölümden ıneydana gelmiştir.
Çamlıca' daki Enişte, anlatıcının halasının kocasıdır. Roman, eniştenin
Meşrutiyet' e kadar yükselişi, haladan boşanana kadar durgunluğu,
boşanmadan sonra da düşüşü olmak üzere üç yalın vak'a üzerine oturur.
Aynı şekilde bu ana bölümlere bağlı olarak başlangıçta iyi ve zararsız bir
insan olarak görünen enişte, Meşrutiyet'ten sonra yolsuzlukları,kadın
düşkünlüğü ve diğer tutarsızlıklarıyla kötü bir imaja bürünür.
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ABDÜLHAK ŞİNASİ HİSAR(l4 MART 1887- 3 MAYIS 1963)

Abdülhak Şinasi, Mahmud Celaleddin Bey'le Emine Neyir
Hanıın'ın oğlu olarak İstanbul'da Rumelihisan'nda dünyaya geldi. Gerek
baba, gerekse anne tarafından dedeleri Osmanlı bürokrasisinin ve askeriye
sınıfının seçkin mevkilerinde bulunmuş, hal ve vakitleri yerinde, kültürlü,
devrin imkan verdiği kadaralafranga ve alaturka yaşayışı birleştirmiş
insanlardı.

Şinasi'nin ilk çocukluk yıllan, Rumelihisan'ndaki yalı ile
Büyükada' daki köşkte geçti.1894'de annesiyle beraber, babasının maarif
müdürlüğü yaptığı Beyrut' a giderler. Tahsili ile ilgili olarak bilinen ilk
çalışmaları, burada bir Fransız mürebbiyeden ders almasıyla başlar.
Dönüşte mürebbiye de İstanbul'a getirilmiş ve Fransızca derslerine yalıda
devam edilmiştir. Bir müddet Rumelihisarı İptidai Mektebi'ne devam eden
Abdülhak Şinasi, daha sonra Sultani(Galatasaray)'ye verilir. Yatılı olarak
okuduğu bu okuldan mezun olmadan, devrin birçok aydını gibi kafasına
giren bir ideali gerçekleştirmek ister: Kültür, sanat ve hürriyet diyarı olan
Paris' e gitmek. Ailesinden habersiz olarak, bir Fransız vapuru ile
Fransa'ya kaçar (1905). O yıllarda Paris 'te, çoğu aktif politika içindeki
Jöntürkler, bir kısmı da şair ve sanatkarlar olmak üzere pek çok Türk
aydını bulunuyordu. Abdülhak Şinasi, zaman zaman Jöntürklerin
çalışmalarına katılırsa da, Paris 'te asıl ilgisini çeken, kültür ve sanat
faaliyetleri olur. 1908Meşrutiyetini takib eden aylarda, Jöntürklerin
birçoğu gibi o da İstanbul'a döndü.

1919 senesi içinde, İttihad ve Terakki'ye karşı hoşnutsuzluk
• gösterenler Milli Ahrar fırkasınrkurmuşlardı, Anadolu' daki milli hareketi

desteklemiş olan fırka, bir müddet sonra kendi kendini feshetmiştir.
1922yılında, Abdülhak Şinasi hayatının büyük felaketlerinden

birini yaşar. O yıl, Rumelihisarı 'ndaki yalı, içindeki kitapları ve notlarıyla
beraber yanar. 3 Mayıs 1963 yılında dairesinde beyin kanamasından öldü.
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1921 'de Dergah dergisi ile beraber Yarın gazetesine edebiyata dair
yazılar yazar. Bu yazılar arasında yer yer Anadolu harekatını
desteklediğini açıkça belirtir. Fakat bu yazı hayatı uzun sürmez. 1921
sonunda yedi yıl sürecek bir sükut devresine girer. 1928'den itibaren çoğu
edebi tenkit makaleleri olmak üzere Milliyet gazetesinde yazmaya başlar.
1933'den sonra, sürekli olarak Varlık ve Ülkü dergilerinde, çoğu daha
sonra kitap haline gelecek olan hatıra yazıları neşredilir. Bu arada Balkan
Birliği'ndeki görevi dolaysiyle gittiği Yunanistan'! Varlık'ta, Romanya'yı
da 1936'da Ağaç'ta bir seri yazı halinde anlatılır.

A.Şinasi Hisar'ın sanatı, yazı hayatının ilk yıllarında yazdığı sınırlı
sayıdaki şiirlerinin dışında, hemen tamamen nesir alanı içinde
kalmaktadır. 1918-1921 yılları arsında çıkmış olan 15 kadar şiiri, hece
vezninin farklı ölçüleri içinde, yerli ve batılı şekillerin denendiği küçük
nazım parçalarıdır. Şiirimizde Serveti Fünun' dan beri devam eden günlük
küçük hassasiyetlerin, Ahmed Haşim'le beraber biraz daha "beni" aşan
duyguları teşkil eder.

Nesir yazıları için, biyografi kitapları umumiyetle üç kategori
gösterirler: Romanlar, hayat hikayeleri ve hatıralar. Şahsen pek az tanıdığı,
fakat onu tanıyanların hatıralarıyla bizzat dostu olmuş kadar zengin bir
hatıra albümü haline getirdiği Pierre Loti de dahil olmak üzere Ahmed
Haşim, Yahya Kemal , dağınık yazılar halinde kalmış olan Nigar Hanım,
Süleyman Nazif, Halit Ziya, A.Hamid, Ahmed Hikmet .... herbiri objektif
bir hayat hikayesinden çok şahsi müşahedelere dayanan birer hatıra
koleksiyonudur.
ESERLERİ: I-Romanları: Fahim Bey ve Biz (194l);Çamlıca'daki
Eniştemiz (1944); Ali Nizami Beyin Alafrangalığı ve Şeyhliği (1952)

2-Hatıraları: Boğazişi Mehtapları (1942); BoğaziçiY alıları
(1954); Geçmiş Zaman Köşkleri (1956);

3-Monografiler: İstanbul ve Pierre Loti (1958); Yahya
Kemal'e Veda (1959); Ahmed Haşim ve Şiiri (1963)

4-Antoloji: Aşk İmiş Her Ne Var Alemde (1955); Geçmiş
Zaman Fıkraları(1958)

-3-



1. KISIM: KULLANILAN EŞYALAR

(A)
ABAJURLU LAMBA: Abajur, lamba siperidir.Bir lamba veya

mumun ışığından korumak için
veya o ışığı hafifleştirmek amacıyla,
etrafa veya aşağı taraflara yaymak
için kumaştan, kağıttan, madenden ,
renkli ve buzlu camdan yapılmış
çeşitli şekillerde külah ve örtü.

AG

AHIR

AKŞAM GAZETESİ: Öğleden sonra çıkan günlük gazete.

AMBAR: Zahire koymaya yarar büyük ve yerli sandık. Eşya
saklanan yer.

ASTAR: Elbise, perde, çanta, ayakkabı gibi şeylerde, kumaşın
veya meşinin iç tarafına geçirilen ince kat.

ARABA

ASMA LAMBA

ATLAS TORBA: Atlas,yüzü ipek, tersi pamuk, parlak değerli bir
cins ipekli dokumadır.••

AVİZE

AYNA

AYNALI KONSOL: Üzerinde mermer tabla ve ayna bulunan,
duvara dayalı kullanılan, çekmeceli yüksek dolap.

-4-



(B)
BAKIR SİNİ: Üzerinde yemek de yenilebilen büyük, yuvarlak,

bakır tepsi.

BAKRAÇ: Çoğu bakırdan yapılmış kulplu kova.

BARAKA: Balıkçıların, avcıların, işçilerin vb.nin barınmalarına
yarayan veya içersine malzeme konan tek katlı,
temelsiz ve bodrumsuz eğreti küçük yapı. Derme
çatma ev.

BATTANİYE

BEŞİK

BİBLO

BİLLUR: Duru, temiz, cam; kristal.

BİNLİK: Eskiden 1000 dirhem ağırlığında sıvı alan büyük şişe.

BOHÇA

BONCUK

BUHURDAN: İçine ateş-konarakkokulu ağaçlar ve buhur
çubukları yakılan ayaklı ve madeni kaplar olup,
kapakları üzerinde dumanın çıkması için kafes gibi
oymalı delikler açılmıştır...
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C)
CAMBAZHANE: Cambazların, hünerlerini gösterdikleri yer.

CAM KAVANOZ

CEVİZ DOLAP

(Ç)
ÇAMAŞIR TEKNESİ: Çeşitli işlerde kullanılmak amacıyle taş

veya tahtadan yapılmış uzun ve geniş kaba tekne.
ÇAMLIK

ÇARŞAF

ÇAYHANE

ÇERÇEVE

ÇEŞM-İ BÜLBÜL: Eskiden İstanbul' da yapılan bir çeşit çizgili
cam işlerine verilen ad. Camdan yapılmış,
üzeri sarmal süsler ve çiçek motifleri ile
bezenmiş bir çeşit sürahi.

ÇINGIRAK

ÇİÇEKLİK: Çiçek koymaya yarayan süslü kap, vazo. Kışın çiçek
ıı,saksılarını barındırmaya yarayan camekan.

ÇİNİ SAHAN: Çini, üstü sırlı ve süslü, pişmiş kilden yapılmış
olan. Sahan, içinde yumurta vb şeyler pişirmeye
veya yemek koymaya ve ısıtmaya yarayan,
derinliği az, madeni kap.

ÇÖMLEK: Süzülmüş çamurdan yapılmış tporak tencere.

ÇUHA: Düz, ince, tüysüz ve sık dokunmuş yün kumaş.
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(D)

DAMACANA: Su veya başka sıvıları taşımaya yarayan dar ağızlı,
şişkin karınlı, büyük ve en çoğu hasırlı veya sepetli sişe.

DEGİRMİ TABAK: Yuvarlak, tekerlek, daire şeklinde olan tabak.

DEMİR TEPSİ

DENK: Hayvanın sğına ve soluna vurulan iki yük parçasından
herbiri.

DİZ ÖRTÜSÜ

DOLAP

DON

DÖŞEK: Yatak,şilte.

DÜKKAN

..
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(E)

EL YAZMASI KUR'AN

(F)
FABRİKA

FAYTON

FIRÇA

FIRIN

FISKİYE

FİNCAN

..
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(G)

GAZ TENEKESİ

GAZETE

GAZİNO

GİŞE

GÜBRE

GüGüM: Boynu uzun ve dar, çoğu zaman bakırdan yapılmış
kulplu su kabı. Testi biçiminde tek kulplu, karın kısmı
şişkin, boyun kısmı ince uzun, ağzı geniş ve kapaklıdır.

GüNDELİK GAZETE: Her gün yayımlanan, günlük gazete.

•
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(H)

HALI

HAMUR TEKNESİ: İçersinde hamur yoğurmak için kullanılan taş
veya tahtadan yapılmış uzun ve geniş kap.

HAN

HARAR: Kıldan örülmüş büyük çuval.

HAREM: Saray, konak gibi büyük evlerin yalnız kadınlara,
cariyelere, odalıklara ayrılan bölümüne verilen ad.

HASIR: Kurumuş bitki saplarından, saz gövdelerinden veya
rafyadan örülmüş, genellikle taban döşemesi, bazen duvar
ve tavan kaplaması olarak kullanılan bir cins ot kilim.
Hasır, kolaylıkla toplanarak dürülebilir.

HAVLU

HAVUZ

HEYBE: Omuzda taşınan veya binek hayvanının eğerine
geçirilerek iki yana sarkıtılan meşin, kilim veya halıdan
yapılmış iki yüzlü torba.

.. HİZMETÇİ ODASI •

HOKKA TAKIMI: Yazı için gerekli bir yahut iki hokkası, ince
kum kutusu, kalem konacak yerleri olan takım.
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(İ)

İBRİK: Su ve benzeri sıvıları koymaya yarayan emzikli ve kulplu
kap.

İDARE LAMBASI: Eskiden yatak odalarını aydınlatmak için
kullanılan, elde gezdirilebilen ve
az ışık veren petrol lambası.

İSKEMBE: Arkalığı olmayan sandalye.

•..
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(K)

KADEH: İçki içmek için kullanılan küçük bardak.

KAHVE FİNCANI:

KAMIŞ KALEM: Eskiden yazı yzmak için kullanılan, ince siyah
kamıştan yapılan bir tür kalem.

KANEPE: Birkaç kişinin oturabileceği, arkalığı ve kol dayayacak
yeri olan geniş koltuk.

KARAKOL

KARLIK: Dışı hasır örgüsüyle kaplı, içinde kar veya buz koymak
için bölmesi bulunan ve soğutucu olarak kullanılan
karınlı şişe.

KARYOLA

KASE: Cam, çini toprak gibi yapılmış derince çanak.

KAŞAGI: Hayvanları tımar etmek için kullanılan dişli, madeni
alet. Kendi kendine sırt kaşımaya yarar, uzun saplı ve
ucunda el biçiminde veya tırtıklı bir parçası olan araç.

KAŞIK

KAVONOZ

KAYIK •..
KAYIK TABAK
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KAZAN

KEÇE

KEPÇE

KEREVET: Üzerine şilte serilen, tahtadan, eğreti olarak yapılmış
yüksekçe yer. Kerevetler, genellikle köy evlerinde
oturmak ve yatmak için kullanılır. Taştan olanlara
mastaba, üstünde minder olanlara sedir denir.

KILIÇ

KIRBAÇ

KİLER

KİRA ARABASI: Kira ile tutulan araba.

KİTAP KILIFI

KOGUŞ

KOLTUK

KONAK

KORU

KORULUK •

KOVA

KÖSTEKLİ SAAT: Süslemek için, ucuna gümüş, altın veya taklit
zincir takılan saat.
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KUP A: Dört tekerlekli, genellikle iki kişilik kapalı araba.

KURŞUN KALEM

KÜP: Su, pekmez, turşu gibi maddeleri veya buğday ve un gibi
zahireyi saklamaya yarayan topraktan yapılmış, geniş
karınlı, dar dipli kap.
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(L)

LAMBA

LEGEN

LENGER: Kenarları yatık, yayvan ve geniş yemek kabı.

LEVHA

LOKANTA

..
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(M)

MANGAL

MASA

MAŞRAPA: Kulplu, ağzı açık küçük su kabı.

MECMUA

MENDİL

MEVLEVİHANE: Mevlevilerin tarikat kurallarına göre
toplandıkları yer. İçinde özel bölümleri,
tören yerleri, mevlevi töresine göre özel
odaları bulunan bina.

MEZARLIK

MEZARTAŞI

MİNDER: İçi yumuşak bir madde ile doldurularak dikilen ve
üzerine oturmaya veya yaslanmaya yarayan şilte.

MUSLUK

MUTFAK
•

••
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(N)

NAL

NALIN: Hamam ve aptesane gibi ıslak ya da çamurlu yerlerde
giyilen bir çeşit ayakkabıdır. Tahtadan, yüksekçe ayaklıdır.
Üzerinde derinden ayak geçirilerek bir tasma bulunur.

NEY: Klasik Türk müziğindeki nefesli sazların en tanınmışıdır.
Ahenkler neye göre yapılır.

.. •..
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(O)

(Ö)

OKKA: Eskiden bizde kullanulan bir ağırlık ölçüsüdür. Bugün
Yunanistan'ın bazı bölgelerinde, bazı Yakındoğu
ülkelerinde hala kullanılmaktadır. 1 okka 1282 gramdır.

OTURMA ODASI

ÖRTÜ

•..
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(P)

PARAVAN

PASTAHANE

PERDE

PİRİNÇ

POST

..

-19-
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(R)

RAF

RAHLE: Üzerinde kitap okunan veya yazı yazılan, bazıları açilır
kapanır, alçak, küçük masa.

RASTIK: Kadınların, kaşlarını ve saçlarını boymakta kullandıkları
siyah boya.

•..
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(S)
SAHAN

SAKSI

SANDIK: İçine çeşitli şeyler konan kapaklı, dört köşe ev eşyası.

SANDIK ODASI: Çeşitli ev eşyasının konduğu küçük oda.

SAZ

SEBU: Testi, şarap kabı.

SECCADE

SEFERTASI: İçine yemek koyup götürmeye yarayan bir veya üst
üste yerleştirilen birkaç tastan ibaret takım.

SEHPA

SELAMLIK: Saray, köşk ve konaklarda erkeklere ayrılmış bölüm.

SEPET

SIRÇA: Camdan yapılmış.

SİLAH

SİNEKLİK: Sinekleri kovmak için kullanılan ucu püsküllü sopa.
..

SİNİ: Üzerinde yemek de yenilebilen büyük, yuvarlak, bakır veya
pirinç tepsi.
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SOBA

SOFA

SOFRA

SÜNGÜ

SÜRAHİ

SÜRME: Kirpik diplerine sürülen siyah toz.

..
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(Ş)

ŞAMDAN

ŞEMSİYE

ŞİLTE

ŞİŞE

..
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(T)
TABLA: İçine genellikle yiyecek maddeleri konulan ve satıcıların

kullandıkları tahtadan tepsi.

TAK.UNYA: Tabanı tek parça tahtadan meydana gelen ve üstten
bir kağıt parçasıyla ayağa takılması sağlanan
ayakkabı.

TAKVİM

TARAK

TAS

TAVA

TAYYARE

TEKNE

TEL KAFESLİ DOLAP

TENCERE

TEPSİ

TESPİH

TESTİ: Kulplu, geniş gövdeli, dar boğazlı, enzikli veya eeİnziksiz
olabilen topraktan su kabı.
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(V)

TİCARETHANE

TİYATRO

TOP

TOPUZ

TRAMVAY: Yol profili üzerinde çıkıntı yapmayacak şekilde
döşenmiş raylarda hareket eden taşıt.

TRAMVAY ARABASI

TRAMVAY VARDACISI: Var da, "Dikkat, savul!" anlamında
kullanılır.

VAPUR

•
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(Y)

YASTIK

YATAK BAGI: Şiltlerin sarılarak içine bağlandığı büyük bez.

YATAK ÖRTÜSÜ

YAZI MASASI

YEMEK MASASI

YEMEK ODASI

YEMEK TABAG!

YER YATAGI

YORGAN

•..
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(A)

2. KISIM : YER ADLARI

AK.KA: Batı Filistin' de Beyrut'un 120 km kadar güneyinde Hayfa
(Akka) körfezinin kuzey kenarında bir kıyı şehri.
Eskiden beri Ön Asya ile Akdeniz arasında öemli bir
kavşak noktası olan ve Ahdi Atik'te Hakko (Akko) adıyle
anılan bu şehir 18.Firavun soyu hükümdarlarından
Thutmasis 3.( M.Ö1485- 1450) 'den beri Mısır
kaynaklarında geçmektedir.

ALEMDAGI: Alemdağı ormanları, ötedenberi İstanbul'un namlı
mesirelerinden olan Taşdelen suyunun kaynağının
başı bu mesirenin şerefli yeridir.

ALTUNİZADE

AMMAN

ARABİSTAN: Arap Yarımadası Asya'nın güneyindeki üç büyük
yarımadadan en batıdaki. Ekonomik bakımdan
kapalı ve bilimsel yönden az bilinen ülkelerden
birisi.

..

ARAFAT DAGI: Mekke'nin doğu güneyinde küçük bir dağın
adıdır. Hacca giden Müslümanların Kurban
Bayramı'ndan bir gün önce zeval (öğle) den
ertesi gün şafak sökünceye kadar burada
durmaları, hacılığın öğesi olduğundan
önem ve ün kazanmıştır.
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ARNA VUTKÖYÜ: Hem İstanbul'un meşhur semtlerinden biri,
hem de Beşiktaş ilçesine bağlı Arnavutköy
Bucağı'nın merkezidir. Ayazmalarının
bolluğundan ve Büyük Kostantin tarafından
yaptırılan kilisesinden dolayı Bizanslıllar
zamanımda buraya "Melekler" köyü
derlermiş.

AYAS OFYA: En ünlü Bizans kilisesi İstanbul 'un Türkler
tarafından fethinden sonra Ayasofya,
Fatih'in emriyle camiye çevrilerek muhafaza
edilmiş ve 1935'te müze haline getirilerek
korunması sağlanmıştır.

AYASTEFANOS: istanbul'da şimdi Yeşilköy denilen bir bucak.
Ayastefanos adı, bir kiliseden gelmektedir .

•..
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(B)

BAB-I ALİ: İstanbul'un meşhur semtlerindendir. Adını,
imparatorluk devrinde sadrazamlık:makamı ve
dairesini ifade eden "BAB-I ALİ" binasından alır.
Eskiden sadrazamların ayrıca resmi dairesi
olmadığından bu vazifeye tayin olunanlar,
aileleriyle birlikte ikamet ettikleri binada aynı
amanda devlet işlerine de bakarlardı.

BAGDAT: Irak Krallığı'nın başşehri. (1921'den beri) Bağdat,
Aşağı Mezopotamya'nın kuzey kenarında, Basra
Körfezi'nden 530 km uzakta, deniz yüzünden 40 m
yüksekte ve Dicle nehri kıyısındadır.

BAGLARBAŞI

BAHARİYE

BAHÇE KAPI

BAHR-I AHMER

BASRA: Osmanlı idaresi zamanında İmparatorluğun bölündüğü
büyük idare bölgelerinden biri.

BAYRAMPAŞA

•..
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BEBEK: Büyük Bebek, Küçük Bebek adlarıyla iki kısma ayrılır.
Büyük Bebek'e "Cici Bebek", Küçük Bebek'e "Kaka
Bebek" diyenler de vardır. Bebek'te şimdi "Millet
Bahçesi" denilen yerde eskiden bir saray varmış. Bu
sarayın daha önce yaptırılarak Üçüncü Ahmet'in saltanat
devrine tesadüf eden 1725- 1726 tarihinde esaslı bir
suretle tamir ettirildiği rivayet olunduğu gibi, doğrudan
doğruya Damat Nevşehirli İbrahim Paşa tarafından inşa
ettirilip "Hümayunabat" verildiği de söylenir.

BEŞİKTAŞ: Beşiktaş'a eskiden "TAŞ BEŞİK" derlermiş. Bunun
sebebi de, burası henüz ormanlık halinde iken
"Y aşka" adında bir papaz, büyük bir kilise yaptırmış.
Hz. İsa'nm beşiğini Kudüs'teki Beytullah'tan
getirerek bu kilisys koymuş. Hz. İsa'yı çocukluğunda
bu taş tekne içinde yıkarlarmış. Taş beşik
konulduktan sonra kiliseye "Taş Beşik Kilisesi" adını
vermişler. Papaz öldükten sonra İsa'nın taş beşiğini
Ayasofya'ya nakletmişler.

BEYAZIT

BEYKOZ: Bugün ilçe merkezi olan Beykoz, vaktiyle dalyanları ve
,, paçası ile tanınmıştı. Beykoz adı, bir rivayete göre " bin

koz" un, başka bir rivayete göre de "Amnikos" isminin

bozulmuş şeklidir- Amnikos, Bitinya Kralı olup, burada
oturmuştur.

•..
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BEYOGLU: İstanbul'un büyük bir semti, çok ve kesif nüfuslu bir
ilçe merkezidir. Beyoğlu'na bu adın verilmesi iki
sebebe bağlanır. Bunlardan biri şudur: Beyoğlu'nda
Bizans devrinde bir Venedik beyi oturmaktaymış.
Çok zengin olan bu Venedik beyi oturmaktaymış.
Çok zengin olan bu Venedik beyi, Beyoğlu'nda ucu
bucağı bulunmayan, nerede bittiği bilinmeyen araziye
sahip bulunuyormuş. Venedik beyi bu topraklar
üzerinde bahçeler, bostanlar, ormancıklar yetiştirir,
merakı dolasıyle İtalya' dan türlü türlü tohumlar
getirtirmiş. Venedik beyi öldükten sonra varisleri
hisselerine isabet eden tporakları yavaş yavaş
satmışlar, fakat güzel İstanbul 'u bir türlü bırakıp
gidememişler. Beyoğlu ismi, Venedikli zenginin
varislerine verilen bu ünvandan doğmuştur.
İkinci sebep de, Trabzon-Rum İmparatorluğunun oğlu
Prens Aleksi'nin bir müddet burada oturmuş
olmasından ibarettir.

BOGAZİÇİ: Karadeniz'le Marmara Denizi'nin birbirine bağlayan
İstanbul Boğazı'nın kıyılarına Türkçe'de verilen
toplu ad.

BOYACIKÔYÜ: İstanbul'da Boğaz'ın Rumeli yakasında bir köy.
Köprüden 13 km kadar uzakta olup Kanlıca'nın
karşısında, Baltalimanı ile Emirgan arasındadır.

BULGURLU

.• BÜYÜKADA
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(C)

CEBEL-İ LÜBNAN: Osmanlı İmparatorluğu devrinde Lübnan
dağları bölgesinde, içişlerinde imtiyazlı ve
doğrudan doğruya merkeze bağlı bir idare
birliği.

CİDDE: Suudi Arabistan 'ın Hicaz bölümünde, Kızıldeniz
kenarında, Mekke'nin 70 km batısında bir liman. Hacıları
getiren gemilerin yanaştığı ve Mekke'nin ihtiyacını
dışarıdan sağlayan işlek bir limandır.

•..
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(Ç)

ÇAMLICA: İstanbul'da Üsküdar'ın 2 km doğusunda iki tepe.
Gezinme ve eğlenme yeri olarak tanınan bu tepelerden
kuzeydekine Büyük Çamlıca, güneydekine Küçük
Çamlıca denir.

ÇIRAGAN: Çıarağan Sarayı, İstanbul'da Beşiktaş ile Ortaköy
arasında Osmanlı Hükümdarı Abdülaziz' in yaptırdığı
büyük saray. "Çırağan" kelimesi, Lale Devrinde gece
şenlikleri ve kandil donanması anlamlarına
kullanılmış, bu çeşit şenliklerin yapıldığı saraylara bu
ad verilmitir.

ÇUBUKLU: İstanbul' da, Boğaziçi'nin Anadolu yakasında,
Kanlıca ile Paşabahçe arasında bir semt.

•..
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(D)

DİREKLERARASI: Bizans çağında Anadolu'nun ana caddesi,
Ayasofya önünden başlayarak At Meydanı
'ndan Çemberlitaş' a, oradan Beyazıt
Meydanı'na, oradan da Kalender Camii
önünden Meryem Ana Kilisesi'ne uzanır ve
Philadelphian' dan geçerek, biri Aksaray' a
biri de Fatih'e doğru ikiye ayrılırdı.

DOGRUYOL: Kars ilnin Çıldır ilçesine bağlı bir bucak. Doğu
sınırımıza yakın bir yerde, Rus sınırından 12 km
uzakta, Çıldır gölünün doğu kıyısı yakınında, bir
dere boyundadır.

•..
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(E)

(F)

EYÜP: Eyüp semtinin mezarlığı ve oyuncakçıları çok meşhurdur.
Eyüp mezarlığında nice sultanlar, saray mensupları, yüksek
tütbeli askerler ve kumandanları, din ve tasavvuf, ilim ve
fikir, şiir ve sanat adamları gömülüdür.

FATİH

FİLURYA

FİNCANLILAR YOKUŞU

FİŞEKHANE

FİZAN: Libya'nın güneybatısında bir bölge. Başkenti Sebhadır.
Sahara'nın bir parçası olan bu bölgenin kuzeyinde kireçli,
kısmen de bozaltlı platolar yükselir.

•
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(G)

GALATA: Eskiden Bizanslıların büyük mezarlığının bulunduğu,
Haliç ile Boğaz arasından denize doğru uzanmış bir
tepenin üzerine kurulmuştur. Burası İstanbul'un
merkezidir. Hemen hemen bütün sokakları dar ve
dolambaçlıdır. İki yanında meyhaneler, tatlıcılar, beher,
kasap dükkanları, Rum ve Ermeni kahvehaneleri,
tüccar yazıhaneleri, iş yerleri ve eski evler vardır.
Londra'nın kenar mahalleleri gibi, loş, rutubetli ve
vıcık vıcık çamurludur. İstanbul' da hemen hemen
bütün ticaret bu semtte yapılır. Borsa, Gümrük,
Avusturya, Lyodve Fransız Mesajeri yazıhaneleri,
kiliseler, manastırlar, hastahaneler, mağazalar buradadır.
Bir yeraltı treni Galatayı Beyoğlu'na bağlar. Her tarafta
Fransızca, İtalyanca ve Ceneviz dili konuşulur.

GALATASARAY

GÖKSU
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HABEŞİSTAN

HALEP

HALİÇ

HALKALI

HAMA: Orta Suriye'de, Asi Nehri üzerinde, denizden 271 m
yükseklikte bir şehir.

HAMİDİYE

HARBİYE

HAVRAN: Suriye ve Ürdün arasında bölüşülmüş bir bölge.

HİCAZ: Arap yarımadası'nın batı bölümünde, kuzeyinde Akabe
Körfezi, doğusunda Need, batısında Kızıldeniz ve
güneyinde de Asir/Leys yöresi bulunan arazi parçasının
adı.

HUDEYDE: Yemen'in Kızıldeniz'deki en önemli limanı. Nüfusu
Araplar, Somaliler ve Hintlilerden müteşekkildir.

•..
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(I)

(İ)

IHLAMUR

İSTANBUL: İlk kuruluşunda,kurucusu olan Magara Kralı Vizas'a
nispetle İstanbul'a Vizas (Bizans,) İmparator Büyük
Kostantin zamanında önce Neorma (Yeni Roma),
sonra Konstantipolis (Konstantin şehri) denildiği
tarihin ifade ettiği gerçeklerdendir. İstanbul'un her
semtini, belki de her mahallesini adım adım gezerek,
gördüklerini büyük seyahatnamesinde tatlı ve çekici
bir dille anlatan Evliya Çelebi, muhtelif milletlerin
İstanbul şehrine verdikleri adları şöyle sıralamaktadır.

Latinler: Makedonya
Süryaniler: Yankoviç' e ve İskender' e nispetle Aleksandra
Yahudiler: Vizendovina
Frenkler: Yağfuriye ve Kostantin bina ettiği için Pozantiyam ve
Kostantiniye:
Nemseliler: Kostantinopol
Ruslar: Tekfuriye
Macarlar: Vizen dovar
Lehliler: Kanaturiye
Çekler: Aliyana
İsveçliler: Herakliyan
Felemenkliler: İstefaniye
Portekizliler: Kostin
Araplar: Kostantıniyei Kübra
İranlılar: Keys' er Zemin
Hintliler: Tahtı Rum.. Moğollar: Çakdurken
Tatarlar: Sakalya

•
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(K)

KANLICA: İstanbul kıyılarını süsleyen koylardan Kanlıca Körfezi,
aksi seda kabiliyeti ve mehtap alemleriyle şöhret
kazanmıştır. Haziran, hususiyle Temmuz ve Ağustos
aylarındaki mehtaplı gecelerde Kanlıca tepeleri,
tanınmış saz ve ses sanatkarlarının yay ve
mızraplarından veya dudaklarından yükselen ahenkli ,
seslerle inler, bu eşşsiz terennümler, sonra tepelerden
vadiye dökülerek tekrar körfezdeki sanatkarlara kadar
geri gelirdi. Kanlıca semti Bizanslılar devrinde
zenginlerin çok rağbet gösterdikleri bir yazlıktı.
İstanbul'un fethinden sonra tamamen boşalan semte,
Anadolu' dan Kağnılarla gelen bir kısım halk yerleşmiş
ve sonraları yavaş yavaş bu isim KANLICA şeklini
almıştır. Ancak bu rivayetin doğru olmadığını
söyleyenlerde vardır.

KARACAAHMET

KARAKÖY

KARAKULAK

KAVAK

KERBELA: lrak'ta Bağdat'ın 100 km kadar güney batısında büyük
ve ünlü bir şehir.

KETENCİLER HAMAMI

KISIKLI
•

.• KOŞUYOLU

KURUÇEŞME
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(L)

C

LANGA: İstanbul'da Aksaray ile Davutpaşa arasında bie semt.
Eskiden bostanlarıyla ünlüydü.

LÜBNAN

• •..
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(N)

(O)

NABLUS: Ürdün'de vilayet merkezi şehir.

NAKKAŞ TEPESİ

NUH KUYUSU

ORTAKÖY

..
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(P)

(R)

PANGALTI: İstanbul'un denizden en uzak mahallesidir. Hristiyan
mahallesidir.

PARİS

RO DOS

RUMELİHİSARI: İsatanbul fatihi 2. Mehmet'in burada yaptırmış
olduğu kale dolaysıyle verilmiştir. Rumelihisarı,
Bizans'ın Karadeniz'le münasebetini kesmek ve
Boğaz'a hakim olmak maksadıyla yaptırılmış.

..
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(S)
SAN'A: Arabistan' ın güneybatısında, Yemen' de bir şehir. Kuzey

güney doğrultusundaki geniş bir depresyonda; büyük
Arabistan kara blokunun, yüksek meyili batı kenarında
kurulmuştur.

SARAYBURNU: İstanbul'un şerefli yerlerinden biri olan
Saraybumu'na, Bizans devrinde imparatorluk
sarayının bahçelerinden bir kısmı burada olduğu
için "Bahçeler Bumu" derlermiş. Şehrin
fethinden Fatih, şimdiki üniversite merkez
binasının bulunduğu mevkide bir saray
yaptırarak bir müddet orada oturmuş,
sonra Bahçeler Bumu'nda inşa ettirdiği yeni
sarayına nakletmiştir. Yeni Saray'ın yapılması
üzerine eski Bahçeler Burnu'na, Saray Bumu,
2.Mehmet' in üniversite merkez binasının
bulunduğu yerdeki ilk sarayına da Eski Saray adı
verilmiştir.

SERENCEBEY YOKUŞU

SERVİLİK

SİRKECİ

SÔGÜTLÜ

SUDAN
•

.• SULTANAHMET

SÜVEYŞ KANALI
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(Ş)

ŞALE KÖŞKÜ

ŞAM

ŞEHZADEBAŞI: Kanuni Sultan Süleyman tarafından
oğlununanısına yaptırılmıştır. Beyazıt'tan
Saraçhanebaşı'na kadar uzanan geniş tramvay
caddesi, bu semtin merkezi veya mihveri
sayılabilir. Bu caddenin üzerinde vaktiyle çay ve
kahvehaneler, tiyatrolar sıralanmıştır.

ŞİŞLİ

..
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(T)

TAKSİM

TARABYA

TOKATLIYAN

TOPHANE (TOPHANELİOGLU): Tophane semtine bu ismin
verilmesindeki sebep, İstanbul'un fethinden sonra
Fatih'in burada bir top dökümhanesi yaptırmış
olmasıdır. Tophane civarında Salıpazarı semti, burada
salı günleri pazar kurulması; Fındıklı semti de vaktiyle
fındık ağaçlarından ibaret bir ormanlık olması
itibariyle bu adları almışlardır.

TRABLUSGARP

TÜNEL

•..
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(Ü)

(V)

ÜSKÜDAR: İstanbul'un asıl şehirden ayrı büyük bir parçası ve
meşhur bir semttir. Ağamemnon'un oğlu Hıriskos'un
mezarı burada olduğu için ona nispetle Bizanslıların
Hırisopolis dedikleri Üsküdar'a gene Bizans devrinde
Sküdari denilen askerlerin kışlaları burada
bulunduğundan Sküdaryon denildiği de ileri
sürülmektedir.

VEFA

•..
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(Y)

YEDİKULE

YEMEN

YENİKÖY: İstanbul'da Boğaziçi'nin Rumeli yakasında, İstinye ile
Tarabya arasında semt.

YENİMAHALLE: Ankara'nın kuzeyinde yakın yıllarda kurularak
hızla gelişmiş büyük bir semt ve burada yer alan
ilçe.

YILDIZ

..
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(A)

KİTAP İNDEKSİ

ABAJURLU LAMBA(l 78)
AG (91)
AlIIR (82-142)
AKKA (192-216-241)
AKŞAM GAZETESİ (215-327)
ALEMDAGI (37-110)
ALTUNİZADE (36)
AMBAR (46-202)
AMMAN (192-195)
ARABA (40-256)
ARABİSTAN (49-50-109-192-222-236)
ARAFAT DAGI (241-243)
ARNAVUTKÖYü (110)
ASMA LAMBA (277)
ASTAR (219)
ATLAS TORBA (48-143)
AVİZE (144)
AYASOFYA (321)
AYESTEFANOS (107)
AYNA (25-45-145-158)
AYNALI KONSOL (179)..

-49-

•



(B)
BAB-I ALİ
BAGDAT
BAGLARBAŞI
BAHARİYE
BAHÇEKAPI
BAHR-I AHMER
BAKIR SİNİ
BAKRAÇ
BARAKA
BASRA
BATTANİYE
BAYRAMPAŞA
BEBEK
BEŞİK
BEŞİKTAŞ
BEYAZI
BEYKOZ
BEYOGLU
BİBLO
BİLLUR
BİNLİK
BOGAZİÇİ
BOHÇA
BONCUK
BOYACIKÖYÜ

.• BUHURDAN
BULGURLU
BÜYÜKADA

(9)
(109-298)
(35)
(44-324)
(284)
(240)
(178)
(281)
(206)
(248)
(131-189-190-318)
(110)
(40-82)
(191)
(206)

(322)
(110)
(139-191-256)
(45)
(44-180-181-281)
(256-281)
(30-44-120-256 )
(1J4)
(143-256)
(265)
(114)
(37)
(39-40-44-110-191)
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(C)
CAM KAVANOZ
CAMBAZHANE
CEBEL-İ LÜBNAN
CEVİZ DOLAP
CiDDE

..

(141-142-147-148-181)
(298-321)
(256)
(318)
(192-218-219)
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(Ç)
ÇAMAŞIR TEKNESİ (281)
ÇAMLICA (8-9-33-35-36-37-38-39-40-4l-44-46-75-

78-82-97-100-l 11-112-115)
ÇAMLIK (114)
ÇANAKKALE BOGAZI (28-306-324)
ÇARŞAF (28-306-324)
ÇAYHANE (141)
ÇENGELKÖY (11 O)
ÇERÇEVE (45)
ÇEŞM-İ BÜLBÜL (45)
ÇINGIRAK (142)
ÇIRAGAN (206)
ÇİÇEKLİK (45)
ÇİNİ SAHAN (45)
ÇÖMLEK (281)
ÇUBUKLU (110)
ÇUHA (49)
ÇUKURÇEŞME (110)

•..
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(D)
DAMACANA
DEGİRMİ TABAK
DEMİR TEPSİ
DENK
DİREKLERARASI
DİZ ÖRTÜSÜ
DOGRUYOL
DOLAP
DON
DÖŞEK
DÜKKAN

(281)
(152)
(99)
(47-200-203-267-273)
(321)
(189)
(215)
(46)
(219)
(47-191)
(223)

(E)
EL YAZMASI KUR'AN (47)

(F)
FABRİKA (223)
FATİH (322)
FAYTON (140)
FIRÇA (25)
FIRIN (101-321)
FISKİYE (42-279) •
Fiı;URYA (120)
FİNCAN (113-114-129-150-236)
FİNCANCILAR YOKUŞU (212-213)
FİŞEKHANE (44)
FİZAN (213-216)
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(G)

(H)

GALATA
GALATASARAY
GAZ TENEKESİ
GAZETE
GAZİNO
GİŞE
GÖKSU
GÜBRE
GÜGÜM
GÜNDELİK GAZETE

HABEŞİSTAN
HALEP
HALI
HALİÇ
HALKALI
HAMA
HAMİD İYE
HAMUR TENEKESİ
HAN
HARAR
HARBİYE
HAREM
HASIR
HAVLU
HAVRAN

.. HAVUZ
HEYBE
HİCAZ
HİZMETÇİ ODASI
HOKKA TAKIMI
HÜDEYDE

(284)
(153-215)
(281)
(7-9-130-134-168-186-214-322)
(140-141)
(158)
(110)
(142)
(134-281)
(190)

(288)
(139-140-141-298)
(46-152)
(44)
(107)
(192)
(140)
(281)
(284)
(46-200-202-203-267-273)
(257)
(194-199-200-276-303)
(46)
(231)
(192)
(42)
(202)
(226)
(289)
(45)
(192)

•
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(I)
IHLAMUR

(İ)
İBRİK
İDARE LAMBASI
İSKEMLE
İSTANBUL

(K)
KADEH
KAHVE FİNCANI
KAMIŞ KALEM
KAN APE
KANLICA
KARACAAHMET
KARAKOL
KARAKÔY
KARAKULAK
KARLIK
KARYOLA
KASE
KAŞA GI
KAŞIK
KAVAK
KAVANOZ
KAYIK

.. KAYIK TABAK
KAZAN
KEÇE
KEPÇE
KERBELA
KEREVET
KETENCİLER HAMAMI

J

(206)

(281)
(1329)
(45)
(31-36-95-107-110-119-121-122-
139-167-188-280)

(183)
(113-l 14-129-150-236)
(134)
(45-178)
(110)
(34-120-124-340)
(189-190-216)
(110)
(110)
(281)
(47-318)
(45-281)
(46)
(46-82-83-1 O 1)
(110)
(281)
(218)
(178-179)
(281)
(28-49-51-142-148)
(101-180)
(192)
(7-47-49-186-190-234)
(206)
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KILIÇ (49-188-189-211)

KIRBAÇ (143)

KISIKLI (36-41-189)

KIŞLA (223)

KİLER (178-190-200-204)

KİRA ARABASI (78)
KİTAP KILIFI (46-48)

KOÖUŞ (223)
KOLTUK (178)

KONAK (288-289)

KORU (37-39)

KORULUK (114)

KOŞUYOLU (36)

KOVA (281)
KÖSTEKLİ SAAT (27)

KÖŞK
(36-37-38-39-40-4 l-43-44-46-47-
48-51-71-72-73-75-78-82-89)

KUPA (140)
KURŞUN KALEM (134)

KURU ÇEŞME (120)

KÜP (281)

(L)
LAMBA (123-132-299)

LAN GA (110)

LE GEN (281)

LENGER ıı, (281)

LEVHA (234)

LOKANTA (140-154-181-182)

LüBNAN (256)

(M)
MANGAL (134-189-190-322)

MARMARA (120)
MARSİLYA (214)
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MASA (45-152)

MAŞRAPA (281) ) 

MECMUA (215)

MEKKE (213)

MENDİL (48)

MEVLiHANE (44-324-3409

MEZARLIK (83)

MEZARTAŞI (35)

MISIR (43)

MiNDER (46-49-186-190-28 l)

MUSLUK (42)

MUS UL (192)

MUTFAK
(46-l 77-190-193-200-202-204)

(N)
NABLUS (192)

NAKKAŞ TEPESİ (35)

NAL
(40-100-103-123)

NALIN (256)

NEY (324)

NUH KUYUSU (35)

(O)
OKKA (180)

ORTAKÖY (206)

OTURMA ODASI (189-193)

••(O)
ÖRTÜ

(131-189-190-318)

(P) ..
PANGALTI (249-253-256)

PARAVAN (194)

PARİS (2149

PASTAHANE (140)

PERDE (25-178-299)

PİRİNÇ KAŞIK (82)

POST (190)
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(R)

RAF
RAHLE
RASTIK
RODOS

(S)
SAHAN
SAKSI
SAN'A
SANDIK
SANDIK ODASI
SARAYBURNU
SAZ
SEBU
SECCADE
SEFER TASI
SEHPA
SELAMLIK
SEPET
SERENCEBEY YOKUŞU
SERVİLİK
SIRÇA
SİNEKLİK
SİNİ
SİRKECİ
SOBA
SOFA
SÖGÜTLÜ
SUDAN
SULTANAHMET
SüNGÜ
SüRAHİ
süRME
SÜVEYŞ KANALI

(256)
(49)
(91)
(143)

\

(45-101-107-178-180-193-281)
(45-281)
(192)
(46-134-273)
(200-203)
(120-124)
(167)
(281)
(289)
(315-323)
(46-178)
(l 95-219-279-302-306)
(134)
(206)
(35)
(45-281)
(46)
(46)
(284)
(189-322)
(44-50- 70-203-273)
(37)
(288)
(321)
(206)
(281)
(91-253)
(92)
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(Ş)
ŞALE KÖŞKÜ
ŞAM
ŞAMDAN
ŞEHZADEBAŞI
ŞEMSİYE
ŞİLTE
ŞİŞE
ŞİŞLİ

(T)
TABLA
TAKSİM
TAKURYA
TAKVİM
TARABYA
TARAK
TAS
TAVA
TAYYARE
TEKNE
TEL KAFESLİ DOLAP
TENCERE
TEPSİ
TESPİH
TESTİ
TİCARETHANE
TİYATRO
TOKATLIYAN
TOP

•. TOPUZ
TRABLUSGARP
TRAMVAY
TRAMVAY ARABASI
TRAMVAY VARDACISI
TÜL
TÜNEL

\

(206)
(99- 109-196)
(132-299)
(321)
(26-29-46-82-83-157-249-298)
(47-190-281)
(281)
(140)

(212)
(140)
(256)
(51)
(40)
(25)
(281)
(101)
(280)
(101)
(178)
(89-l 78-180-181-193-281)
(98-178-180-181-193-281)
(27-68-134)
(281)
(223)
(140-141-145-148)
(140-141-215)
(219)
(44)
(192)
(153-256)
(153)
(154)
(257)
(32-139-191-256)

•
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..
(U)

ÜSKüDAR (32-34-37-41-78-l 19-120-153)

(V)

VAPUR (32-34-82-85-158-218-219-
256-265-266)

VEFA (110)

(Y)

YASTIK (l 10-131-256-318)
YATAK BAGI (202)
YATAK ÖRTÜSÜ (273)
YAZI MASASI (46-70-318)
YEDİ KULE (110)
YEMEK MASASI (46-70-318)
YEMEK ODASI (98)
YEMEK TABAG! (179-267)
YEMEN (236-237)
YENİKÖY (265)
YENİMAHALLE (206)
YER YATAGI (46-l 12-130-131-137)
YILDIZ (120- l 99-205-206-207-208-

210-213-214-215-277)
YORGAN - (99-318)
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6.İNDEKS

ABAJURLU LAMBA
AG
AHIR
AKKA
AKŞAM GAZETESİ
ALEMDAGI
ALTUNİZADE
AMBAR
AMMAN
ARABA
ARABİSTAN
ARAFATDAGI
ARNAVUTKÖYÜ
ASMA LAMBA
ASTAR
ATLAS TORBA
AVİZE
AYASOFYA
AYESTEFANOS
AYNA
AYNALI KONSOL

-61-

Sayfa

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50



BAB-I ALİ 51

BAGDAT 51
BAGLARBAŞI 51

BAHARİYE 51

BAHÇEKAPI 51

BAHR-I AHMER 51

BAKIR SİNİ 51

BAKRAÇ 51
BARAKA 51

BASRA 51

BATTANİYE 51

BAYRAMPAŞA 51

BEBEK 51

BEŞİK 51

BEŞİKTAŞ 51

BEYAZI 51

BEYKOZ 51

BEYOGLU 51

BİBLO 51

BİLLUR 51

BİNLİK 51

BOGAZİÇİ 51

BOHÇA 51

BONCUK 51
BOYACIKÖYÜ 51

BUHURDAN ı, 51
BULGURLU 51
BÜYÜKADA 51

•• •
•
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CAM KAVANOZ
CAMBAZHANE
CEBEL-İ LÜBNAN
CEVİZ DOLAP
CİDDE
ÇAMAŞIR TEKNESİ
ÇAMLICA
ÇAMLIK
ÇANAKKALE BOGAZI
ÇARŞAF
ÇAYHANE
ÇENGELKÖY
ÇERÇEVE
ÇEŞM-İ BÜLBÜL
ÇINGIRAK
ÇIRA GAN
ÇİÇEKLİK
ÇİNİ SAHAN
ÇÖMLEK
ÇUBUKLU
ÇUHA
ÇUKUR ÇEŞME
DAMACANA
DEGİRMİ TABAK
DEMİR TEPSİ
DENK
DİREKLERARASI
DİZ ÖRTÜSÜ
DOGRUYOL
DOLAP
DON
DÖŞEK
DÜKKAN 
EL YAZMASIKUR'AN 
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52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
53
53
53
53
53
53.
53
53
53
53 
53 
53 



..

FABRİKA
FATİH
FAYTON
FIRÇA
FIRIN
FISKİYE
FİLURYA
FİNCAN
FİNCANCILAR YOKUŞU
FİŞEKHANE
FİZAN
GALATA
GALATASARAY
GAZ TENEKESİ
GAZETE
GAZİNO
GİŞE
GÖKSU
GüBRE
GüöüM
GÜNDELİK GAZETE
HABEŞİSTAN
HALEP
HALI
HALİÇ
HALKALI
HAMA
HAMİDİYE
HAMUR TENEKESİ
HAN
HARAR
HARBİYE
HAREM
HASIR
HAVLU
HAVRAN
HAVUZ
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53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54



HEYBE
HİCAZ
HİZMETÇİ ODASI
HOKKA TAKlMI
HÜDEYDE
IHLAMUR
iBRiK
İDARE LAMBASI
İSKEMLE
İSTANBUL
KADEH
KAHVE FİNCANI
KAMIŞ KALEM
KAN APE
KANLICA
K.ARACAAHMET
KARAKOL
KARAKÖY
KARAKULAK
KARLIK
KARYOLA
KASE
KAŞAÖI
KAŞIK
KAVAK
KAVANOZ
KAYIK
KAYIK TABAK
KAZAN
KEÇE

• KEPÇE
KERBEL A
KEREVET
KETENCİLER HAMAMI
KILIÇ
KIRBAÇ
KISIKLI
KIŞLA

54
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
56
56
56
56
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KİLER
KİRA ARABASI
KİTAP KILIFI
KOGUŞ
KOLTUK
KONAK
KORU
KORULUK
KOŞUYOLU
KOVA
KÖSTEKLİ SAAT
KÖŞK
KUPA
KURŞUN KALEM
KURU ÇEŞME
KÜP
LAMBA
LAN GA
LEGEN
LENGER
LEVHA
LOKANTA
LüBNAN
MANGAL
MARMARA
MARSiLYA
MASA
MAŞRAPA
MECMUA
MEKKE
MENDİL
MEVLiHANE
MEZARLIK
MEZARTAŞI
MISIR
MiNDER
MUSLUK
MUS UL

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
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MUTFAK
NABLUS
NAKKAŞ TEPESİ
NAL
NALIN
NEY
NUH KUYUSU
OKKA
ORTAKÖY
OTURMA ODASI
ÖRTÜ
PANGALTI
PARAVAN
PARİS
PASTAHANE
PERDE
PİRİNÇ KAŞIK
POST
RAF
RAHLE
RASTIK
RODOS
SAHAN
SAKSI
SAN'A
SANDIK
SANDIK ODASI
SARAYBURNU
SAZ
SEBU
SECCADE
SEFERTASI
SEHPA
SELAMLIK
SEPET
SERENCEBEY YOKUŞU
SERVİLİK
SIRÇA

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58 •
58
58
58
58
58
58
58
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SİNEKLİK
SİNİ
SİRKECİ
SOBA
SOFA
SÖGÜTLÜ
SUDAN
SutTANAHMET
SÜNGÜ
süRAHi
süRME
SÜVEYŞ KANALI
ŞALE KÖŞKÜ
ŞAM
ŞAMDAN
ŞEHZADEBAŞI
ŞEMSİYE
ŞİLTE
ŞİŞE
ŞİŞLİ
TABLA
TAKSİM
TAKURYA
TAKVİM
TARABYA
TARAK
TAS
TAVA
TAYYARE
TEKNE
TEL KAFESLİ DOLAP
TENCERE
TEPSİ
TESPİH
TESTİ
TİCARETHANE
TİYATRO
TOKATLIYAN
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58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59



TOP
TOPUZ
TRABLUSGARP
TRAMVAY
TRAMVAY ARABASI
TRAMVAY VARD ACISI
TÜL
TÜNEL
ÜSKÜDAR
VAPUR
VEFA
YASTIK
YATAK BAGI
YATAK ÖRTÜSÜ

~, YAZI MASASI
· YEDİKULE

YEMEK MASASI
YEMEK ODASI
YEMEK TABAG!
YEMEN
YENİKÖY
YENİMAHALLE
YER YATAGI
YILDIZ
YORGAN
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59 
59
59
59
59
59
59 
59
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
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